
Dodatek č. 1 
(SDO/OEZI/3/17 D č. 1) KUJCP01LXTB5

ke Smlouvě o poskytnutí dotace Jihočeského kraje na kofinancování projektu „Spolupráce 
příhraničních regionů v oblasti vzdělávání“ schváleného Monitorovacím výborem programu

INTERREG V-A Rakousko - Česká republika
uzavřené podle § 159 a násl. zákona č. 500/2004 Sb., správní řád, ve znění pozdějších předpisů

(číslo smlouvy SDO/OEZI/3/17)
(dále též „dodatek")

I.

Smluvní strany

1. Poskytovatelem dotace je:
Jihočeský kraj
U Zimního stadionu 1952/2,370 76 České Budějovice 
IČ: 70890650 
DIČ: CZ70890650
zastoupený Mgr. Bc. Antonínem Krákem, členem Rady Jihočeského kraje
(dále jen „poskytovatel”)

2. Příj emcem dotace j e:
Zařízení pro další vzdělávání pedagogických pracovníků a Středisko služeb školám, 
České Budějovice
Nemanická 7, 370 10 České Budějovice
IČ: 75050102
DIČ: CZ75050102
Plátce DPH: El ano □ ne
Možnost odpočtu DPH na vstupu v rámci projektu: □ ano El ne
zastoupené Mgr. Miroslavem Pikhartem, ředitelem
(dále jen „příjemce”)

II.
Úvodní ustanovení a předmět dodatku

1. Smluvní strany uzavřely dne 7. 2. 2017 Smlouvu o poskytnutí dotace Jihočeského kraje 
na kofinancování projektu „Spolupráce příhraničních regionů v oblasti vzdělávání" 
schváleného Monitorovacím výborem programu INTERREG V-A Rakousko - Česká 

republika, č. smlouvy SDO/OEZI/3/17 (dále jen „smlouva").

2. Smluvní strany se dohodly na následujících změnách smlouvy, a to formou tohoto dodatku, 
jehož předmětem je změna ěl. IV. „Výše a čerpání dotace", odst. 1, 2 a 4 smlouvy. Tento 
dodatek upravuje na základě žádosti Zařízení pro další vzdělávání pedagogických 
pracovníků a Středisko služeb školám, České Budějovice termíny a výši splátek.

III.
Změnová ustanovení

1. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání dotace", odst. 1 smlouvy, který nově zní:

Celkový příslib Jihočeského kraje na kofinancování a předfinancování způsobilých výdajů 
projektu „Spolupráce příhraničních regionů v oblasti vzdělávání" schválený usnesením 
339/2015/ZK-19 činí 14 738 178,- Kč, přičemž celková schválená částka bude vyplacena 
v pěti splátkách ve výši: 4 298 000,- Kč (tj. 29,16 % z celkového objemu prostředků 
poskytnutých Jihočeským krajem na kofinancování a předfinancování způsobilých výdajů 
projektu (dotace na kofinancování a návratná finanční výpomoc), 1 960 000,- Kč

1

*KUJCP01LXTB5*



(tj. 13,30 %), 2 305 000,- Kč (tj. 15,64 %), 3 649 178,- Kč (tj. 24,76 %)
(tj. 17,14 %). Dotace na kofmancování způsobilých výdajů projektu bude 
z každé splátky.

a 2 526 000,- Kč
činit vždy 10 %

2. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání dotace“, odst. 2 smlouvy, který nově zní:

Dotace v celkové výši 1 473 817,80 Kč bude poskytnuta na základě žádostí příjemce 
o proplaceni dotace Jihočeského kraje na kofmancování způsobilých výdajů projektu
č t83oT31l0/0710tním PřeV°dem Z ÚčtU poskytovatele č- 199783072/0300 na účet příjemce

První cast dotace ve výši 429 800,- Kč (tj. 10 % z první splátky ve výši 4 298 000 - Kč) 
bude poskytnuta na základě žádosti o proplacení dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 
projektu ankU S°UČáStí prvm žádosti 0 proplacení výpomoci musí být podrobný rozpočet

Druhá část dotace ve výši 196 000,- Kč (tj. 10 % z druhé splátky ve výši 1 960 000 - Kč) 
bude vyplacena dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení’kopií 
dokladu o úhradě faktur a ucetmch dokladů prokazujících profmancování předchozí části 
dotace na kofmancování a předchozí části návratné finanční výpomoci ve výši 3 868 200 
Kč poskytnuté dle smlouvy č. SFV/OEZI/4/17.

Třeli cast dotace ve výši 230 500,- Kč (tj. 10 % z třetí splátky ve výši 2 305 000,- Kč) bude 
vyplacena díe harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení kopií dokladů 
o úhradě faktur a ucetmch dokladů prokazujících profmancování předchozí části dotace na 
korinancovam a předchozí části návratné finanční výpomoci ve výši 1 764 000 Kč 
poskytnuté dle smlouvy č. SFV/OEZI/4/17.

Čtvrtá část dotace ve výši 364 917,80 Kč (tj. 10 % z čtvrté splátky ve výši 3 649 178 - Kč) 

bude vyplacena díe harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení’kopií 
dokladu o úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících profmancování předchozí části 
dotace na kofmancování a předchozí části návratné finanční výpomoci ve výši 2 074 500 
Kč poskytnuté dle smlouvy č. SFV/OEZI/4/17.

Pátá část dotace ve výši 252 600,- Kč (tj. 10 % z páté splátky ve výši 2 526 000 - Kč) bude 
vyplacena dle harmonogramu uvedeného v odst. 4 tohoto článku po doložení kopií dokladů 
o úhradě faktur a účetních dokladů prokazujících profmancování předchozí části dotace na 
kofmancování a předchozí části návratné finanční výpomoci ve výši 3 284 260 20 Kč 
poskytnuté dle smlouvy č. SFV/OEZI/4/17.

3. Tímto dodatkem se mění čl. IV. „Výše a čerpání dotace“, odst. 4 smlouvy, který nově zní:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení dotace ve výši uvedené v odst 2 tohoto 
článku bude následující:

Harmonogram předkládání žádostí o proplacení dotace v Kč
Žádost Termín předložení žádosti

Výše dotace
Investiční výdaje Neinvestiční výdaje

1. Únor 2017 0,- 429 800,-
2. Květen 2018 0.- 196 000.-
3. Listopad 2018 o,- 230 500,-
4. Únor 2019 0,- 364 917,80
5. Červenec 2019 0.- 252 600,-

CELKEM
i X-í J __ i

0,- 1 473 817.80

dodatkem k této smlouvě.

2



IV.
Závěrečná ustanovení

1. Dodatek ě. 1 nabývá platnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci smluvních stran
a účinnosti dnem zveřejnění v registru smluv.

2. Ostatní ustanovení smlouvy zůstávají dále nedotčená a nadále v platnosti.

3. Tento dodatek je vyhotoven ve 4 stejnopisech majících povahu originálu, z nichž každá
ze smluvních stran obdrží 2 výtisky.

4. Smluvní strany shodně prohlašují, že si tento dodatek před jeho podpisem řádně přečetly,
že byl uzavřen po vzájemném projednání podle jejich pravé a svobodné vůle, určitě, vážně
a srozumitelně. Smluvní strany potvrzují autentičnost tohoto dodatku svým podpisem.

V Českých Budějovicích dne
- 2 -05- 2018

V Českých Budějovicích dne.ř?:: i.L.fV..

za poskytovatele za příjemce
Mgr. Miroslav Pikhart

ředitel

žarízení pro další vzdělávání
pedagogických pracovníků
a ^-'-disko služeb školám,

OčS*'!- ^ i*!$ ‘ ^ •*> r> i /0\

3


